
Zpráva o financování volební kampaně

Řádné volby do senátu 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Jan Grulich - senátor z hor, společně TOP 09, KDU-ČSL, STAN, LES, Piráti

Identifikátor zprávy: Z3685-20210110190134
Datum: 10.01.2021 18:01:34

Markéta Pekarová Adamová, Martin Bursík, předsedkyně TOP 09, předseda LES

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické

strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a

politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.
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Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I.
Celkem 120 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,

případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

Grulich, Jan, Sedloňov 26.05.1975 40 000,00

Horčička, Lukáš Jiří, Nové Město nad Metují 08.03.1990 15 000,00

INception s.r.o., V Hůrkách 2144/3, Praha 5, 15800 01716581 50 000,00

KAMAT INVEST s.r.o., Na Strážnici 320, Nové Město nad Metují, 54901 25256394 10 000,00

Matula, Romana, Kučerov 26.07.1985 5 000,00
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Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 124 493,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,

případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

AP stavby s.r.o., Hradecká 753, Opočno, 51773 25282077 1 437,00 nájem reklamní plochy

Baďo, Ján, Dobřany 07.01.1971 964,00 nájem reklamní plochy

Bašková, Eva, Zdobnice 05.06.1974 1 928,00 nájem reklamní plochy

Bečvářová, Helena, České Meziříčí 30.07.1981 980,00 nájem reklamní plochy

Bittner, Oldřich, Dobruška 12.07.1981 1 219,00 výlep plakátů, nájem reklamní
plochy

Bittner, Vladimír, Dobruška 19.08.1964 719,00 nájem reklamní plochy

Blažková, Jaroslava Ing., Kostelec nad Orlicí 23.04.1954 2 793,00 nájem reklamní plochy

BW - Stavitelství, s.r.o., Vysokomýtská 718, Holice, 53401 15049752 800,00 nájem reklamní plochy

Cimfl, Ondřej, Potštejn 16.07.1975 817,00 nájem reklamní plochy

Cimflová, Renata, Kostelec nad Orlicí 13.06.1948 817,00 nájem reklamní plochy

COLLOREDO CZ s.r.o., U Půjčovny 968/5, Praha 1, 11000 03662144 719,00 nájem reklamní plochy

Čížek, Petr, Rychnov nad Kněžnou 25.11.1967 817,00 nájem reklamní plochy

Čtvrtečka, Vladimír, Sněžné 10.01.1948 964,00 nájem reklamní plochy

Doležal, Ladislav, Vamberk 25.06.1946 278,00 nájem reklamní plochy

Drašnar, Josef, České Meziříčí - Skršice 27.01.1971 588,00 nájem reklamní plochy

Drozdík, Lukáš Ing., Týniště nad Orlicí 07.05.1978 490,00 nájem reklamní plochy

Duška, Marek, Čánka 19.10.1993 1 438,00 nájem reklamní plochy

Dynterová, Pavla, Dobruška 27.01.1971 719,00 nájem reklamní plochy

Falta, Vladimír, Kostelec nad Orlicí 20.04.1966 637,00 nájem reklamní plochy

Faltejsková, Marie, Voděrady 27.07.1957 800,00 nájem reklamní plochy

Faltová, Miriam Mgr., Dobruška 13.10.1990 490,00 nájem reklamní plochy

Fyzioterapie Cimfl s r.o., K Nádraží 317, Potštejn, 51743 06722521 604,00 nájem reklamní plochy

Grulich, Jan, Sedloňov 26.05.1975 3 512,00 nájem reklamní plochy

Grulich, Jan, Sedloňov 26.05.1975 13 158,00 distribuce materiálů

Hartman, Miloš, Bačetín 12.02.1970 964,00 nájem reklamní plochy

Hauferová, Blanka, Janov 02.01.1954 964,00 nájem reklamní plochy

Herman, Michal, Lukavice 05.07.1981 800,00 nájem reklamní plochy

Hockicko, Martin, Deštné v Orlických horách 02.01.1971 719,00 nájem reklamní plochy

Hornof, Libor, Dobruška 01.07.1963 719,00 nájem reklamní plochy

Hynek, Vojtěch, Chlístov 05.06.2001 964,00 nájem reklamní plochy

Jablonský, Antonín, Hradec Králové 18.07.1973 490,00 nájem reklamní plochy

Jech, Pavel, Dobruška 14.04.1959 3 013,00 nájem reklamní plochy

Jech, Pavel, Dobruška 14.04.1959 817,00 nájem reklamní plochy

Karová, Miloslava, Deštné v Orlických horách 03.12.1960 719,00 nájem reklamní plochy

Karvay, David, Deštné v Orlických horách 29.09.1986 1 928,00 nájem reklamní plochy

Kirschlagerová, Alena, Dobruška 16.09.1971 817,00 nájem reklamní plochy

Klapalová, Renata, Rychnov nad Kněžnou 15.01.1981 490,00 nájem reklamní plochy

Koblásová, Jana, Semechnice 13.10.1971 964,00 nájem reklamní plochy

Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha 1, 11800 71443606 34 139,00 umístění reklamních bannerů

Matula, Romana, Kučerov 26.07.1985 980,00 nájem reklamní plochy

Mazura, Miloš, Kostelec nad Orlicí 15.01.1958 490,00 nájem reklamní plochy

Mezihorák, Pavel, Val 14.01.1987 964,00 nájem reklamní plochy
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Minařík, Richard MVDr., Kostelec nad Orlicí 28.10.1959 604,00 nájem reklamní plochy

Mlýn Choceň, spol. s r.o., Husova 86, Choceň, 56501 15030431 2 411,00 nájem reklamní plochy

Moravec, Josef, Javornice 23.08.1981 817,00 nájem reklamní plochy

Morčín, Rudolf, Rokytnice v Orlických horách 18.02.1951 964,00 nájem reklamní plochy

Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000 16192656 3 000,00 nájem reklamních ploch, přelepy

Opavská, Naděžda, Rokytnice v Orlických horách 15.09.1953 817,00 nájem reklamní plochy

P R E S T O, spol. s r.o., Soukenická 242, Rychnov nad Kněžnou, 51601 62027107 817,00 nájem reklamní plochy

Páleníčková, Martina, Dobruška 03.04.1975 719,00 nájem reklamní plochy

Paterová, Marie, Sněžné 11.06.1944 817,00 nájem reklamní plochy

Pecholtová, Miloslava, Podbřezí 02.06.1943 964,00 nájem reklamní plochy

Petrová, Věra, Provoz 06.11.1944 964,00 nájem reklamní plochy

Pinkas, Pavel, Dobruška 13.10.1979 719,00 nájem reklamní plochy

Poul, Radek, Sněžné 29.07.1972 817,00 nájem reklamní plochy

Povazník, Josef, Lupenice 26.06.1958 817,00 nájem reklamní plochy

Pultar, Aleš, Opočno 04.09.1972 980,00 nájem reklamní plochy

Rubeš, Jiří, Dobruška 07.09.1959 719,00 nájem reklamní plochy

Rückerová, Jana, Sedloňov 10.05.1961 817,00 nájem reklamní plochy

Řehák, Radek, Staré Hradiště 15.05.1978 980,00 nájem reklamní plochy

Sedláková, Libuše MUDr., Bartošovice v Orlických horách 12.11.1967 817,00 nájem reklamní plochy

Sejkora, František, Albrechtice nad Orlicí 02.05.1963 490,00 nájem reklamní plochy

Skalický, Petr, Choceň 19.05.1971 800,00 nájem reklamní plochy

SKLOVITAL, spol. s r.o., Erno Košťála 958, Pardubice, 53012 25298046 604,00 nájem reklamní plochy

Snowbear s.r.o., Gagarinova 704/19, Hradec Králové, 50003 28766318 686,00 nájem reklamní plochy

SPORT PROFI, spol. s r.o., Deštné v Orlických horách 171, Deštné v Orlických
horách, 51791

47469897 3 839,00 nájem reklamní plochy

Sternbergová, Franziska Diana, Častolovice 22.02.1936 980,00 nájem reklamní plochy

Svatoň, Josef, Dobruška 30.06.1967 719,00 nájem reklamní plochy

Svítilová, Pavla, Praha 03.11.1977 719,00 nájem reklamní plochy

Šabatová, Veronika, Rychnov nad Kněžnou 22.02.1981 670,00 nájem reklamní plochy

Šeda, Jan, Deštné v Orlických horách 05.12.1962 817,00 nájem reklamní plochy

Šestáková, Jitka PhDr., Dobruška 28.11.1945 1 437,00 nájem reklamní plochy

Tichý, Miloš Bc., Častolovice 23.01.1958 280,00 nájem reklamní plochy

Tichý, Miloš Bc., Častolovice 23.01.1958 490,00 nájem reklamní plochy

Tobiášová Zachová, Marcela, Dobruška 29.10.1973 343,00 nájem reklamní plochy

Tomašík, Štěpán, Častolovice 03.11.1969 980,00 nájem reklamní plochy

Urban, Jaroslav, Dobruška 02.05.1966 719,00 nájem reklamní plochy

Vejrychová, Jitka Ing., Praha 21.06.1954 604,00 nájem reklamní plochy

Vonásková, Věra, Kostelec nad Orlicí 25.08.1981 637,00 nájem reklamní plochy

Zelingerová, Irena, Dobruška 03.06.1971 490,00 nájem reklamní plochy
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Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje
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Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV.
Celkem 726 480,47 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede

se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu

poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické

osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

3 437,00 zajištění kontaktní kampaně v regionech, výdaj dne 10.12.2020

98,00 nájem reklamní plochy, výdaj dne 17.12.2020

13 068,00 nájem reklamních ploch hypercube, výdaj dne 12.11.2020

19 000,00 let balónem, výdaj dne 27.10.2020

-1 510,08 dobropis výroba billboard, výdaj dne 27.10.2020

14 319,02 roznos letáků, výdaj dne 22.10.2020

14 668,00 občerstvení, výdaj dne 22.10.2020

16 388,24 online reklama Seznam,Google, výdaj dne 15.10.2020

26 554,00 online reklama Facebook do 13.10.2020, výdaj dne 15.10.2020

9 256,50 výroba samolepek, výdaj dne 15.10.2020

1 512,50 výroba samolepek, výdaj dne 14.10.2020

9 680,00 inzerce Orlický týdeník, výdaj dne 12.10.2020

4 366,17 trička s potiskem, výdaj dne 12.10.2020

5 977,00 tisk letáky A5, výdaj dne 12.10.2020

15 914,00 tisk letáky A5, výdaj dne 12.10.2020

43 000,00 grafické práce, výdaj dne 12.10.2020

5 094,00 tisk letáky A5, výdaj dne 06.10.2020

465,00 poplatek zábor Rychnov nad Kněžnou, výdaj dne 06.10.2020

284,00 poplatek zábor Týniště nad Orlicí, výdaj dne 06.10.2020

30 620,00 online reklama Facebook do 30.9.2020, výdaj dne 05.10.2020

3 141,16 výroba billboard, výdaj dne 01.10.2020

13 618,00 online reklama Facebook do 16.9.2020, výdaj dne 17.09.2020

24 323,93 roznos letáků 21.-22.9.2020, výdaj dne 14.09.2020

24 323,93 roznos letáků 5.-6.10.2020, výdaj dne 14.09.2020

1 452,00 výroba polepu, výdaj dne 03.09.2020

28 531,80 nájem reklamních ploch, výdaj dne 03.09.2020

1 645,60 výroba CLV, výdaj dne 03.09.2020

18 150,00 inzerce Golempress, výdaj dne 02.09.2020

1 013,00 online reklama Facebook do 31.8.2020, výdaj dne 02.09.2020

3 025,00 výroba samolepky-magnetky, výdaj dne 02.09.2020

2 473,24 výroba billboardy, výdaj dne 02.09.2020

1 385,45 výroba polepy na autobus, výdaj dne 02.09.2020

1 863,40 výroba plachty, výdaj dne 02.09.2020

992,20 výroba plachty, výdaj dne 02.09.2020

65 915,57 dárkové předměty - zvýrazňovač s potiskem, výdaj dne 24.08.2020

3 630,00 výroba magnetky, výdaj dne 12.08.2020

58 201,00 výroba bannery 2x1m, výdaj dne 12.08.2020

4 840,00 nájem reklamní plochy bus, výdaj dne 24.11.2020

350,00 poplatek zábor prostranství Dobruška, výdaj dne 23.09.2020

1 270,50 výroba plakáty, výdaj dne 23.09.2020

600,00 nájem reklamní plochy, výdaj dne 14.09.2020

18 080,19 nájem reklamních ploch Hypercube, výdaj dne 03.09.2020
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1 355,20 výroba polep na autobus, výdaj dne 02.09.2020

3 859,90 výroba plachty-hypercube, výdaj dne 02.09.2020

30 855,00 výroba letáky A4, výdaj dne 02.09.2020

436,00 poplatek zábor Rychnov nad Kněžnou, výdaj dne 31.08.2020

376,55 odeslané SMS 10/2020 Grulich, výdaj dne 12.11.2020

13 158,00 distribuce materiálů * Grulich Jan , Mgr. , Sedloňov, , 26.05.1975 Grulich, Jan, Sedloňov, 26.05.1975

1 437,00 nájem reklamní plochy * AP stavby s.r.o., , Hradecká 753, 517 73 Opočno,
25282077

AP stavby s.r.o., Hradecká 753, Opočno, 51773, 25282077

1 928,00 nájem reklamní plochy * Bašková Eva, Zdobnice, , 05.06.1974 Bašková, Eva, Zdobnice, 05.06.1974

1 219,00 výlep plakátů, nájem reklamní plochy * Bittner Oldřich, Dobruška, , 12.07.1981 Bittner, Oldřich, Dobruška, 12.07.1981

2 793,00 nájem reklamní plochy * Blažková Jaroslava, Ing. , Kostelec nad Orlicí, ,
23.04.1954

Blažková, Jaroslava Ing., Kostelec nad Orlicí, 23.04.1954

1 438,00 nájem reklamní plochy * Duška Marek, Čánka, , 19.10.1993 Duška, Marek, Čánka, 19.10.1993

3 512,00 nájem reklamní plochy * Grulich Jan, Mgr. , Sedloňov, , 26.05.1975 Grulich, Jan, Sedloňov, 26.05.1975

3 013,00 nájem reklamní plochy * Jech Pavel, Dobruška, , 14.04.1959 Jech, Pavel, Dobruška, 14.04.1959

1 928,00 nájem reklamní plochy * Karvay David, Deštné v Orlických horách, , 29.09.1986 Karvay, David, Deštné v Orlických horách, 29.09.1986

34 139,00 umístění reklamních bannerů * Liberálně ekologická strana, , Sněmovní 174/7,
118 00 Praha 1, 71443606

Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha 1, 11800,
71443606

2 411,00 nájem reklamní plochy * Mlýn Choceň, spol. s r.o., , Husova 86, 565 01 Choceň,
15030431

Mlýn Choceň, spol. s r.o., Husova 86, Choceň, 56501,
15030431

3 000,00 nájem reklamních ploch, přelepy * Občanská demokratická strana, , Truhlářská
1106/9, 110 00 Praha 1, 16192656

Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1,
11000, 16192656

3 839,00 nájem reklamní plochy * SPORT PROFI, spol. s r.o., , Deštné v Orlických horách
171, 517 91 Deštné v Orlických horách, 47469897

SPORT PROFI, spol. s r.o., Deštné v Orlických horách 171,
Deštné v Orlických horách, 51791, 47469897

1 437,00 nájem reklamní plochy * Šestáková Jitka, PhDr. , Dobruška, , 28.11.1945 Šestáková, Jitka PhDr., Dobruška, 28.11.1945

964,00 nájem reklamní plochy * Baďo Ján, Dobřany, , 07.01.1971 Baďo, Ján, Dobřany, 07.01.1971

980,00 nájem reklamní plochy * Bečvářová Helena, České Meziříčí, , 30.07.1981 Bečvářová, Helena, České Meziříčí, 30.07.1981

719,00 nájem reklamní plochy * Bittner Vladimír, Dobruška, , 19.08.1964 Bittner, Vladimír, Dobruška, 19.08.1964

800,00 nájem reklamní plochy * BW - Stavitelství, s.r.o., , Vysokomýtská 718, 534 01
Holice, 15049752

BW - Stavitelství, s.r.o., Vysokomýtská 718, Holice, 53401,
15049752

817,00 nájem reklamní plochy * Cimfl Ondřej, Potštejn, , 16.07.1975 Cimfl, Ondřej, Potštejn, 16.07.1975

817,00 nájem reklamní plochy * Cimflová Renata, Kostelec nad Orlicí, , 13.06.1948 Cimflová, Renata, Kostelec nad Orlicí, 13.06.1948

719,00 nájem reklamní plochy * COLLOREDO CZ s.r.o., , U Půjčovny 968/5, 110 00
Praha 1, 03662144

COLLOREDO CZ s.r.o., U Půjčovny 968/5, Praha 1, 11000,
03662144

817,00 nájem reklamní plochy * Čížek Petr, Rychnov nad Kněžnou, , 25.11.1967 Čížek, Petr, Rychnov nad Kněžnou, 25.11.1967

964,00 nájem reklamní plochy * Čtvrtečka Vladimír, Sněžné, , 10.01.1948 Čtvrtečka, Vladimír, Sněžné, 10.01.1948

278,00 nájem reklamní plochy * Doležal Ladislav, Vamberk, , 25.06.1946 Doležal, Ladislav, Vamberk, 25.06.1946

588,00 nájem reklamní plochy * Drašnar Josef, České Meziříčí - Skršice, , 27.01.1971 Drašnar, Josef, České Meziříčí - Skršice, 27.01.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Drozdík Lukáš, Ing. , Týniště nad Orlicí, , 07.05.1978 Drozdík, Lukáš Ing., Týniště nad Orlicí, 07.05.1978

719,00 nájem reklamní plochy * Dynterová Pavla, Dobruška, , 27.01.1971 Dynterová, Pavla, Dobruška, 27.01.1971

637,00 nájem reklamní plochy * Falta Vladimír, Kostelec nad Orlicí, , 20.04.1966 Falta, Vladimír, Kostelec nad Orlicí, 20.04.1966

800,00 nájem reklamní plochy * Faltejsková Marie, Voděrady, , 27.07.1957 Faltejsková, Marie, Voděrady, 27.07.1957

490,00 nájem reklamní plochy * Faltová Miriam, Mgr. , Dobruška, , 13.10.1990 Faltová, Miriam Mgr., Dobruška, 13.10.1990

604,00 nájem reklamní plochy * Fyzioterapie Cimfl s r.o., , K Nádraží 317, 517 43
Potštejn, 06722521

Fyzioterapie Cimfl s r.o., K Nádraží 317, Potštejn, 51743,
06722521

964,00 nájem reklamní plochy * Hartman Miloš, Bačetín, , 12.02.1970 Hartman, Miloš, Bačetín, 12.02.1970

964,00 nájem reklamní plochy * Hauferová Blanka, Janov, , 02.01.1954 Hauferová, Blanka, Janov, 02.01.1954

800,00 nájem reklamní plochy * Herman Michal , Lukavice, , 05.07.1981 Herman, Michal, Lukavice, 05.07.1981

719,00 nájem reklamní plochy * Hockicko Martin , Deštné v Orlických horách, ,
02.01.1971

Hockicko, Martin, Deštné v Orlických horách, 02.01.1971

719,00 nájem reklamní plochy * Hornof Libor, Dobruška, , 01.07.1963 Hornof, Libor, Dobruška, 01.07.1963

964,00 nájem reklamní plochy * Hynek Vojtěch, Chlístov, , 05.06.2001 Hynek, Vojtěch, Chlístov, 05.06.2001
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490,00 nájem reklamní plochy * Jablonský Antonín, Hradec Králové, , 18.07.1973 Jablonský, Antonín, Hradec Králové, 18.07.1973

817,00 nájem reklamní plochy * Jech Pavel, Dobruška, , 14.04.1959 Jech, Pavel, Dobruška, 14.04.1959

719,00 nájem reklamní plochy * Karová Miloslava, Deštné v Orlických horách, ,
03.12.1960

Karová, Miloslava, Deštné v Orlických horách, 03.12.1960

817,00 nájem reklamní plochy * Kirschlagerová Alena, Dobruška, , 16.09.1971 Kirschlagerová, Alena, Dobruška, 16.09.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Klapalová Renata , Rychnov nad Kněžnou, , 15.01.1981 Klapalová, Renata, Rychnov nad Kněžnou, 15.01.1981

964,00 nájem reklamní plochy * Koblásová Jana, Semechnice, , 13.10.1971 Koblásová, Jana, Semechnice, 13.10.1971

980,00 nájem reklamní plochy * Matula Romana, Ing. , Kučerov, , 26.07.1985 Matula, Romana, Kučerov, 26.07.1985

490,00 nájem reklamní plochy * Mazura Miloš, Kostelec nad Orlicí, , 15.01.1958 Mazura, Miloš, Kostelec nad Orlicí, 15.01.1958

964,00 nájem reklamní plochy * Mezihorák Pavel, Val, , 14.01.1987 Mezihorák, Pavel, Val, 14.01.1987

604,00 nájem reklamní plochy * Minařík Richard, MVDr. , Kostelec nad Orlicí, ,
28.10.1959

Minařík, Richard MVDr., Kostelec nad Orlicí, 28.10.1959

817,00 nájem reklamní plochy * Moravec Josef, Javornice, , 23.08.1981 Moravec, Josef, Javornice, 23.08.1981

964,00 nájem reklamní plochy * Morčín Rudolf, Rokytnice v Orlických horách, ,
18.02.1951

Morčín, Rudolf, Rokytnice v Orlických horách, 18.02.1951

817,00 nájem reklamní plochy * Opavská Naděžda, Rokytnice v Orlických horách, ,
15.09.1953

Opavská, Naděžda, Rokytnice v Orlických horách,
15.09.1953

817,00 nájem reklamní plochy * P R E S T O, spol. s r.o., , Soukenická 242, 516 01
Rychnov nad Kněžnou, 62027107

P R E S T O, spol. s r.o., Soukenická 242, Rychnov nad
Kněžnou, 51601, 62027107

719,00 nájem reklamní plochy * Páleníčková Martina, Dobruška, , 03.04.1975 Páleníčková, Martina, Dobruška, 03.04.1975

817,00 nájem reklamní plochy * Paterová Marie, Sněžné, , 11.06.1944 Paterová, Marie, Sněžné, 11.06.1944

964,00 nájem reklamní plochy * Pecholtová Miloslava, Podbřezí, , 02.06.1943 Pecholtová, Miloslava, Podbřezí, 02.06.1943

964,00 nájem reklamní plochy * Petrová Věra, Provoz, , 06.11.1944 Petrová, Věra, Provoz, 06.11.1944

719,00 nájem reklamní plochy * Pinkas Pavel, Dobruška, , 13.10.1979 Pinkas, Pavel, Dobruška, 13.10.1979

817,00 nájem reklamní plochy * Poul Radek, Sněžné, , 29.07.1972 Poul, Radek, Sněžné, 29.07.1972

817,00 nájem reklamní plochy * Povazník Josef, Lupenice, , 26.06.1958 Povazník, Josef, Lupenice, 26.06.1958

980,00 nájem reklamní plochy * Pultar Aleš, Opočno, , 04.09.1972 Pultar, Aleš, Opočno, 04.09.1972

719,00 nájem reklamní plochy * Rubeš Jiří, Dobruška, , 07.09.1959 Rubeš, Jiří, Dobruška, 07.09.1959

817,00 nájem reklamní plochy * Rückerová Jana , Sedloňov, , 10.05.1961 Rückerová, Jana, Sedloňov, 10.05.1961

980,00 nájem reklamní plochy * Řehák Radek, Staré Hradiště, , 15.05.1978 Řehák, Radek, Staré Hradiště, 15.05.1978

817,00 nájem reklamní plochy * Sedláková Libuše, MUDr. , Bartošovice v Orlických
horách, , 12.11.1967

Sedláková, Libuše MUDr., Bartošovice v Orlických horách,
12.11.1967

490,00 nájem reklamní plochy * Sejkora František, Albrechtice nad Orlicí, , 02.05.1963 Sejkora, František, Albrechtice nad Orlicí, 02.05.1963

800,00 nájem reklamní plochy * Skalický Petr, Choceň, , 19.05.1971 Skalický, Petr, Choceň, 19.05.1971

604,00 nájem reklamní plochy * SKLOVITAL, spol. s r.o., , Erno Košťála 958, 530 12
Pardubice, 25298046

SKLOVITAL, spol. s r.o., Erno Košťála 958, Pardubice,
53012, 25298046

686,00 nájem reklamní plochy * Snowbear s.r.o., , Gagarinova 704/19, 500 03 Hradec
Králové, 28766318

Snowbear s.r.o., Gagarinova 704/19, Hradec Králové, 50003,
28766318

980,00 nájem reklamní plochy * Sternbergová Franziska Diana, Častolovice, ,
22.02.1936

Sternbergová, Franziska Diana, Častolovice, 22.02.1936

719,00 nájem reklamní plochy * Svatoň Josef, Dobruška, , 30.06.1967 Svatoň, Josef, Dobruška, 30.06.1967

719,00 nájem reklamní plochy * Svítilová Pavla, Praha, , 03.11.1977 Svítilová, Pavla, Praha, 03.11.1977

670,00 nájem reklamní plochy * Šabatová Veronika, Rychnov nad Kněžnou , ,
22.02.1981

Šabatová, Veronika, Rychnov nad Kněžnou, 22.02.1981

817,00 nájem reklamní plochy * Šeda Jan , Deštné v Orlických horách, , 05.12.1962 Šeda, Jan, Deštné v Orlických horách, 05.12.1962

490,00 nájem reklamní plochy * Tichý Miloš, Bc. , Častolovice, , 23.01.1958 Tichý, Miloš Bc., Častolovice, 23.01.1958

280,00 nájem reklamní plochy * Tichý Miloš, Bc. , Častolovice, , 23.01.1958 Tichý, Miloš Bc., Častolovice, 23.01.1958

343,00 nájem reklamní plochy * Tobiášová Zachová Marcela, Dobruška, , 29.10.1973 Tobiášová Zachová, Marcela, Dobruška, 29.10.1973

980,00 nájem reklamní plochy * Tomašík Štěpán , Častolovice, , 03.11.1969 Tomašík, Štěpán, Častolovice, 03.11.1969

719,00 nájem reklamní plochy * Urban Jaroslav, Dobruška, , 02.05.1966 Urban, Jaroslav, Dobruška, 02.05.1966

604,00 nájem reklamní plochy * Vejrychová Jitka, Ing. , Praha, , 21.06.1954 Vejrychová, Jitka Ing., Praha, 21.06.1954

637,00 nájem reklamní plochy * Vonásková Věra, Kostelec nad Orlicí, , 25.08.1981 Vonásková, Věra, Kostelec nad Orlicí, 25.08.1981
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490,00 nájem reklamní plochy * Zelingerová Irena, Dobruška, , 03.06.1971 Zelingerová, Irena, Dobruška, 03.06.1971

53 159,39 podíl obecných společných nákladů - pro S 48, výdaj dne 30.10.2020

6,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.10.2020

64,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.10.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.10.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.10.2020

6,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

26,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

4,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.09.2020

88,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.09.2020

8,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

36,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

0,11 ÚROK Z NEPOV.DEBETU/poplatek banky, výdaj dne 01.09.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.08.2020
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Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním
volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede

se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu

poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické

osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace

složení koalice: TOP 09, LES
volební obvod: 48
kandidát: Jan Grulich
název koalice: Jan Grulich – senátor z hor, společně TOP 09, KDU-ČSL, STAN, LES, Piráti

Koaliční partner LES vložil do volební kampaně 50.000 Kč finančním převodem na volební účet koalice.
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